
 

 

TECHNICKÉ PODMÍNKY NABÍDKY 

pro nabídku na veřejnou zakázku 

 

„Moderní technologie ve výuce přináší 
užitek a radost_Dodávka ICT“ 

 

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení na dodávky 
 

dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Zadavatel určuje uchazečům speciální technické podmínky pro předmět veřejné 
zakázky. Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného 
zboží, tj. minimální technické parametry, které musí splňovat nabízené zboží 
dodavatelů. V případě, že dodavatel nabídne zboží, které nebude splňovat kteroukoliv 
z technických podmínek, bude vyloučen ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek. 
 
 
Minimální technické podmínky se nacházejí v příloze této zadávací dokumentace. 
Dodavatel vyplní tuto tabulku tak že v sloupci „Splnění“ uvede „Ano“ v případě, že 
nabízené zboží splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené zboží tento 
požadavek nesplňuje. V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň 
jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede 
„Ano“ a hodnotící komise zjistí, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, bude 
vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích podmínek. Sloupec „Hodnota“ 
je pro uvedení přesné výše parametru, pro který je stanovena technická podmínky. 

Přílohou technických podmínek musí být datový list výrobce nabízených 
produktů, tento dokument je možné předložit v anglickém jazyce jako „data sheet“ 
nebo obdobný dokument. 
 

Dodávaný hardware musí dodavatel předat zadavateli s plně nainstalovanými 
součástmi, operačním systémem a softwarem. Každý jeden kus hardwaru musí být 
připraven k okamžitému použití. 
 

 

 



 

 

 

 

Minimální technická specifikace pro NOTEBOOK: 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Výkon CPU 
min. výkon CPU min. 2400 bodu dle nezávislého 

Benchmarks Passmark CPU Mark 
  

Konektivita min. 1x displayport nebo 1x HDMI   

Konektivita VGA port   

Sdílení min. 1x USB 3.0   

Připojitelnost 
připojitelný k Wifi (802.11abgn) + Bluetooth 4.0 + 

LAN 
  

Webkamera min. HD 720p   

Úložiště interní úložiště min. 500GB   

Velikost displeje 
min. 14" (rozlišeni min. 1600x900 LCD s LED 

podsvitem) 
  

Displej dotykový   

Klávesnice podsvícená   

Odolnost chassis z odolného materiálu   

Operační paměť operační paměť minimálně 4 GB paměti   

Operační systém 

Operační systém Microsoft Windows 8.1 Pro EDU 
Zadavatel požaduje konkrétní operační systém z důvodu 

kompatibility se stávajícím systémem a vybavením 
zadavatele. Dodání jiného operačního systému by 

zadavateli způsobilo mimořádné obtíže. 

  

Maximální nabídková cena bez DPH za 1 ks 14.876,-Kč 

Obchodní název nabízeného produktu:  

Cena za jeden kus bez DPH  

Počet požadovaných kusů 267 

Cena za 267 kusů bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Minimální technická specifikace pro TABLET: 
 

 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Výkon CPU 
min. 870 bodu dle nezávislého Benchmarks 

Passmark CPU Mark 
  

Konektivita min. 1x mikro HDMI   

Konektivita min. 1x mikro USB 2.0   

Vnitřní paměť min. 2 GB   

Připojitelnost Wifi (802.11bgn) a Bluetooth 4.0   

Klávesnice obsahuje odpojitelnou klávesnici (funkce 2v1)   

Úložiště min. 32GB   

Velikost displeje min. 10" (rozlišení min. 1280x800 LCD)   

Displej dotykový   

Baterie Min. kapacita 5900 mAh   

Operační systém 

Operační systém Microsoft Windows 8.1 Pro EDU 
Zadavatel požaduje konkrétní operační systém z důvodu 

kompatibility se stávajícím systémem a vybavením 
zadavatele. Dodání jiného operačního systému by 

zadavateli způsobilo mimořádné obtíže. 

  

Maximální nabídková cena bez DPH za 1 ks 9.917,-Kč 

Obchodní název nabízeného produktu:  

Cena za jeden kus bez DPH  

Počet požadovaných kusů 500 

Cena za 500 kusů bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Minimální technická specifikace pro NETBOOK: 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Výkon CPU 
1700 bodu dle nezávislého Benchmarks Passmark 

CPU Mark 
  

Konektivita min. 1x HDMI   

Sdílení min. 1x USB 3.0   

Přenos čtečka SD   

Připojitelnost 
připojitelný k Wifi (802.11abgn) + Bluetooth 4.0 + 

LAN 
  

Webkamera min. HD 720p   

Úložiště interní úložiště min. 500GB   

Váha lehký do 1,4kg   

Velikost displeje 
min. 11,1" (rozlíšení min. 1366x768 LCD s LED 

podsvitem) 
  

Vybavení klávesnice   

Operační paměť operační paměť minimálně 4 GB paměti   

Operační systém 

Operační systém Microsoft Windows 8.1 
Zadavatel požaduje konkrétní operační systém z důvodu 

kompatibility se stávajícím systémem a vybavením 
zadavatele. Dodání jiného operačního systému by 

zadavateli způsobilo mimořádné obtíže. 

  

Maximální nabídková cena bez DPH za 1 ks 9.090,- Kč 

Obchodní název nabízeného produktu:  

Cena za jeden kus bez DPH  

Počet požadovaných kusů 45 

Cena za 45 kusů bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Každá položka Hardwaru (Notebooky, Netbooky, Tablety) musí 
obsahovat již nainstalovaný požadovaný software: 

 

 

SMART Notebook 14 pro Windows: 
 

 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Software 

 
SMART Notebook 14 pro Windows 

Zadavatel požaduje konkrétní software z důvodu 
kompatibility se stávajícím systémem a vybavením 
zadavatele. Dodání jiného softwaru by zadavateli 

způsobilo mimořádné obtíže. Zadavatel soutěží školení 
zaměstnanců přímo pro tento software a pedagogové 

zadavatele zlepšují úroveň vzdělávání zaváděním nových 
prvků prostřednictvím přímo tohoto software. Jakýkoliv 
jiný software by způsobil nárůst finanční náročnosti a 

ohrozil realizovatelnost projektu na zlepšení vzdělávání.  

 

  

Maximální nabídková cena bez DPH za 1 licenci 2.479,-Kč 

Obchodní název nabízeného produktu:  

Cena za jeden kus bez DPH  

Požadovaný počet licencí 812 

Cena za 812 kusů bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Minimální technická specifikace pro ÚLOŽNÍ MOBILNÍ BOX: 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Počet pozic min. 15 pozic pro zařízení formátu tablet   

Počet míst min. 2 místa pro zařízení formátu Notebook   

Uložení uložení zařízení v izolačním materiálu   

Napájení napájení uložených zařízení přes USB   

Napájení možnost napájení min. 2 zařízení ze sítě AC 220V   

Rozměry box s rozměry max. 600 x 410 x 800mm   

Mobilita 
musí obsahovat nezbytné součásti pro manipulaci a 

mobilitu 
  

Manipulace min. dvě rukojeti pro snazší manipulaci   

Maximální nabídková cena bez DPH za 1 ks 19.834,- Kč 

Obchodní název nabízeného produktu:  

Cena za jeden kus bez DPH  

Počet požadovaných kusů 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Minimální technická specifikace pro WIFI AP: 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Antény Min. dvě externí dipólové antény   

Standard 

je dle standardu 802.11a/b/g/n pro vytvoření sítě 
2.4GHz/5GHz zajišťující podporu budoucích 

technologii, větší šířku pásma a připravenost na 
větší počet uživatelů 

  

Energie možnost získávat energii od PoE switchů   

Konektor min. 1x RJ45 – LAN konektor   

Rychlost LAN rychlost LAN až 1000Mb/s   

Rychlost WLAN rychlost WLAN až 300Mb/s   

Prostředí grafické prostředí   

Rozměry max. rozměr 200 x 140 x 50 (mm)   

Antény Min. dvě externí dipólové antény   

Maximální nabídková cena bez DPH za 1 ks 4.462,- Kč 

Obchodní název nabízeného produktu:  

Cena za jeden kus bez DPH  

Počet požadovaných kusů 1 

 

 

 

 

 

 

Já (my) níže podepsaný (í) …………………………………………………………… čestně 

prohlašuji (eme), že dodavatel ……………………………………………………… v případě 

jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle 

oceněných technických podmínek ve své nabídce. 

 
V ................................................, dne ............................................... 
 
 
 
 
     .................................................................................. 

Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 


		2014-12-11T18:16:58+0100




